
                                                                                                                                                       
Zarządzenie Nr 270/2016 

Burmistrza Polic 
z dnia 28 grudnia 2016 r.            

 
 

w sprawie zasad na jakich Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej „TRANS – NET” S.A. z 
siedzibą w Policach udostępnione zostaną pomieszczenia lokalu użytkowego w Policach 
przy ul. Rycerskiej 2 z przeznaczeniem na prowadzenie szaletu publicznego. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 
 
 
    § 1.1. W związku z przekazaniem z dniem 1 stycznia 2017 r. Przedsiębiorstwu Użyteczności 
Publicznej „TRANS – NET” S.A. zadań związanych z prowadzeniem szaletów publicznych, 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach udostępni Spółce „TRANS – NET”, 
na podstawie umowy najmu, w budynku przy ul. Rycerskiej 2 w Policach lokal użytkowy o 
łącznej powierzchni 31,4 m2     
           2. Przekazanie lokalu nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego. 
           3. Za wynajęte pomieszczenia ustala się stawkę czynszu w wysokości 8,90 zł/m2 plus 
VAT w aktualnie obowiązującej wysokości. Rozliczenia z tytułu centralnego ogrzewania, 
zużytej wody i odprowadzonych ścieków oraz za wywóz nieczystości będą dokonywane 
według zasad obowiązujących w ZGKiM. Dostawę energii elektrycznej i rozliczenia z tego 
tytułu będzie  regulowała umowa zawarta przez Spółkę bezpośrednio z dystrybutorem. 
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach oraz Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej „TRANS –NET” S.A. 
z siedzibą w Policach. 
 
    §   3.    Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 


